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Publicatie evenementenvergunningen

Vergunningen verleend 1*

Zaakcode
65312
67476

68186
68319
68611
67481

62740

1*

Bent u het niet eens met dit besluit?

Adres
Route door de gemeente
Grotestraat, Ede

Dorpsstraat, Bennekom
Molenweg, Harskamp
Route door de gemeente
Dorpsstraat, Lunteren

Nieuwe Kazernelaan 2, Ede

Omschrijving
Avondvierdaagse
Zomerbries

Kunstmarkt Bennekom
Dorps barbecue

Ride & Run 2017
Zomerbraderién Lunteren

Heiderun 2017

Datum
evenement

06-06-17 t/m 09-
06-17

23-06-17/
24-06-17
01-07-17
01-07-17
01-07-17
19-07-17/
26-07-17/
02-08-17/
09-08-17/
16-08-17
09-09-17

Datum
besluit

01-06-17

07-06-17

06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17

07-06-17

12 juni
2017

Wij adviseren u om eerst contact op te nemen met het team Evenementenvergunningen voor uitleg
over het besluit, telefoonnummer 14 0318. Bezwaar maakt u binnen zes weken na de verzenddatum
van dit besluit. U doet dit door het formulier bezwaarschrift indienen’ in te vullen op www.ede.nl/be-
zwaarmaken onder het tabblad aanvragen. U mag ook een brief sturen. Adres indienen bezwaarschrift:
Burgemeester en wethouders van Ede, p/a hoofd Leefomgeving en Veiligheid, Postbus 9022, 6710 HK

EDE.

Als u een brief stuurt, wilt u dan de volgende punten vermelden?

uw naam, adres en telefoonnummer

de datum waarop u uw brief schrijft

een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt

het zaaknummer of voeg een kopie van het besluit bij

de redenen waarom u bezwaar maakt

uw handtekening
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